Anno a Christo servatore nostro nato 1399 indictione duode
cima, die vero Jovis sive feria quinta post Dominicain Oculi, 18

18. MartiLdie Martii, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini no
stri, domini C l e m e n t i s ,  divina providentia papae octavi, anno 
ejusdem octavo, Reverendissimis, Admodum Reverendis, Magnifi- 
cis, Nobilihus, Eximiis et Clarissimis viris, dominis, dominis, do
mino Ju 1 io L an do, archidiácono, d. C o n r a d o W a i b e l ,  cancellano, 
d. N i c o l a o  T i n t z ma n n ,  d. J o h a n n e  D h o n ,  d. B a r t h o l o m a e o  
Jerin,  d. N i c o l a o  Pr aus s ,  d. F r a n c i s c o  Ur s i no ,  d. B a l t h a s a r e  
Ne a n d r o ,  d. Andre a  Cl i mann  et d. Cas par e  Dh o n ,  praelatis et 
canonicis ecclesiae cathedralis Vr a t i s l a v i e n .  ad sonum campanae 
capitulan loco capitulariter congregatis, ego H i e r o n y m u s  H a u 
nol th,  V r a t i s l a v i e n s .  patricius, Caes, et Imp. authoritate notarius 
publions, cum, ante Septimanas aliquot in notarium capituli susceptus, 
juramentum fidelitatis professione praestitissem, acta et conclusio
nes conséquentes conscribere coepi.
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Quod ipsum ecclesiae, capitulo, omnibus interessentibus et 
mihi salutare, iìrmum et stabile, animae et corpori cum emolu
mento patriaeque inprimis et Deo acceptum largissimo concedere 
dignetur Supersanctissima Trinitas, Deus pater, Deus filius et Deus 
spiritus sanctus, Amen.

Retulit principio Admodum Reverendus, Nobilis, Magnificus, 
Eximius Dominus J u l i u s  Landus ,  archidiaconus, expeditionem iti- 
neris sui P r a g e n s i s  foeliciter confecti et proposait legendum re
scriptum caesareum, quod condigna reverentia et submissione per- 
lectum habet: Dominum B o n a v e n t u r a m  Han apud Sanctissimum 
Dominum nostrum, intercessione ad Sacram Caesaream Majestatem 
impetrata, petere debitorum suorum solutionem ad summam 30000  
thalerorum contractorum a venerabili capitulo faciendam, ut, siqui- 
dem episcopati! sibi est cedendum, liberari hoc pacto ab exactione 
possit. Cum vero imperator ipse nolit, venerabile capitulum jam 
per intricatum hoc et periculosum negotium satis ante afflictum et 
turbatum amplius aggravari, venerabili capitulo injungit, ut, vo-  
cato peremptorie eodem domino H an io , modum et rationem con
tractorum et allegatorum debitorum aeris alieni informali speciali, 
distinctim, de summa ad summam, annotatione, manusque propriae 
subscriptione, sigillo proprio etiam communita, nomine et mandato 
Suae Caesareae Majestatis, ab ipso exigant, quam liquidationem 
exactissimam ven. capitulum, informatione exceptionis et judicii 
propri!, ad manus cancellariae B o h e m i c a e ,  conjunctim, mittant, ut 
S. C. Majestas Rom  am urbem illa omnia cum responso ad Sanc
tissimum Dominum nostrum reddere possit etc,